PREFEITURA
MUNICIPAL
DE AGUDOS A VIDA ÉBEM MELHOR AQUI

-
-

LEI N° 3.052 DE 16 DE DEZEMBRO DE 1999

"DÁ NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO PRIMEIRO DA LEI 2.971
DE 29 DE ~·i ARÇO DE 1.999, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCI AS- .

ross AFONSO BARBOSA CONDI, Prefeito Municipal de
Agudosl Estado de São Paulor no uso de suas atri buições le.gais, faz saber que a Câmara fl.1unicipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

ARTIGO PRIMEIRO. O artigo 1° da lei 2.971 de 29 de Março de 1.999, passa a ter a
sequinte redação:

"Artigo primeiro: Fica alterada a denomina ção da Escola
r..1Ufikipal de Ensino FUndamenta i - E:r..1EF nFAVINHO OE MEln.. criada
pela Lei Municipal nO 2.906 de 26.05.98, para Escola Municipal Prata
CLÉLIA NAPOLEQNE CREMA.,.,. CYjº~ ~YrsQ:~ e modalidedes d~ e"~;"Q: ~
serem ministrados serão de Ensino Fundamental e de Educação
Infantil"

ARTIGO SEGUNDO - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
dlspo~içõf>.-ç ern contrário.

Prefeitura Municipal de Agudos, 16 de dezembro de 1. 99

\

JOSÉAFONSO BAR aSA CONDI
Prefeito Mu cipal

Publicada e Registrada na forma da Lei.

Praça Tirodentes, 650 Fone (0 14) 262-1058 Fax (0 14) 262-3 714

e-ma il prefeitura@walk.cam.br

Agudos-SP